Fundo de Prevídéncia   do Município de Saloá
CNPJ 08.370.368.0001-53

D E C L A R A Ç Ã O

                          Declaro para os devidos fins em atendimento a RESOLUÇÃO T.C. Nº 19, DE 29 DE

OUTUBRO DE 2014, do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco, a existência de fundos especiais e

participação em sociedades de economia mista, empresas pública, fundações (instituídas ou mantidas pelo

Poder Público), autarquias, consórcios entre municípios ou entidades municipais, vinculados ao Instituto de

Previdência do Município de SALOÁ-PE, referente ao Exercício de 2014.

Saloá-PE, 24 de março de 2015.

___________________________
Maria Dália Souto

Presidenta

Praca Sao Vicente 43 / CEP: 55350.000 - Fone: (87) 3782-1181

E-mail: saloaprev@hotmail.com

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

IA
 D

A
L

IA
 SO

U
T

O
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 05535f09-9bdf-40bf-bc7f-5725bdf03518

mailto:saloaprev@hotmail.com
mailto:saloaprev@hotmail.com